11
06
07
.4
5
1
Niveaumesswertgeber
Typ TK-307

R/I Transducer TK-100
see folder 14-01-01-E
Typenschlüssel
Typ TK-307
Type Key
Type TK-307
Grundbezeichnung / Basic designation (VA pipe Ø 15 mm)(VA-Rohr Ø 15 mm)
TK307
Anschluss
ohne Angabe without indication
PO
SI
/ Connection
= Aluminiumdose / =
= Polyesteranschlussdose /
=__ mm Kabel Silikon (Standard 1000 mm) /
Aluminum box
Polyester box
__mm cable Silicone (standard 1000 mm)
Rohrlänge in mm /
R = ___mm
Pipe length in mm
Auflösung /
7,5
10
15
20
1%
2%
5%
Resolution
= 7,5 mm
= 10 mm
= 15 mm
= 20 mm
= 1% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in AA-Dose)
= 2% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in AA-Dose)
= 5% (Ausgang 4..20 mA eingebaut in AA-Dose)
(outlet 4...20 mA set in AA box)
(outlet 4...20 mA set in AA box)
(outlet 4...20 mA set in AA box)
TK-307
TK-307
Standrohr
Pipe
TK-307
56
40
H 50 x
B 45 x
T 30;
IP 65
PG 9 bzw./ M 12resp.
1 (gelb/
yellow)
3 (schwarz/
black)
2 (rot/red)
M
es
sl
än
ge
/
M
L
m
ea
su
rin
g
le
ng
th
R o